

AYUNTAMIENTO DE ZALAMEA DE LA SERENA

ANUNCIO DEL TRIBUNAL DE SELECCIÓN DE DOS PLAZAS DE AGENTE DE POLICÍA LOCAL

TRANSCURRIDO EL PLAZO OTORGADO POR EL TRIBUNAL A EFECTOS DE RECLAMACIONES A LA RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES QUE HAM SUPERADO LA PRIMERA PRUEBA (PRUEBAS FÍSICAS) DEL PROCESO SELECTIVO PARA LA PROVISIÓN EN PROPIEDAD DE DOS PLAZAS DE AGENTE DE LA POLICÍA LOCAL DEL AYUNTAMIENTO DE ZALAMEA DE LA SERENA, MEDIANTE SISTEMA DE OPOSICIÓN LIBRE (BASES APROBADAS POR DECRETO DE 27 DE AGOSTO 2018 PUBLICADAS EN B.O.P. DE 06 Y 21 DE SEPTIEMBRE-2018), Y EXPUESTA EN EL TABLÓN DE ANUNCIOS Y PÁGINA WEB DEL AYUNTAMIENTO, SE ELEVA A DEFINITIVA LA MENCIONADA RELACIÓN PROVISIONAL Y SE CONVOCA A LOS ASPIRANTES DE DICHA RELACIÓN PARA LA REALIZACIÓN DE LA SEGUNDA PRUEBA (PRUEBA DE CONOCIMIENTOS):

DÍA: 19 DE DICIEMBRE DE 2018.

Hora: 16:00 Horas.

LUGAR: I.E.S. ANTONIO DE NEBRIJA, SITUADO EN C/. COLÓN, S/N DE ZALAMEA DE LA SERENA.

En Zalamea de la Serena, a 18 de diciembre de 2018.

LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL.

Fdo. María Belén Carmona Rodríguez.